Super quo saliter exhibita et Elata Trans-
-actione de verbo ad verbum sine ulla diminutione
aut augmento hic inserta, pro Jurium quorum quo-
-rum interest pro cautela, hasce Authentico Civitatis
Nostre sigillo munitas Concedendas, et extrahendas
esse Duximus Literas Nostras Testimoniales. Datum
e Sessione Judicatis Officii Lra Regia Civitatis =
Szegediensis Diu 17^o Januarij 1796. Celebrata.

Extradat per M. d. a. c. t. Secretar. m.
Joanne Péter Senatore